,.
~usP-sc

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 32, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017

Dispõe sobre a alteração de membro da Comissão
Interna para Gestão da Qualidade e Produtividade da
Prefeitura do Campus USP de São Carlos, constituída
pela Portaria PUSP-SC 35/2016.

EDMUNDO ESCRIVÃO FILHO, Prefeito do Campus USP de São Carlos, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 10 - Designar Andreza Marques Simões de Oliveira, Educadora de
Práticas Desportivas (SCESPORT), em substituição a Edmilson Antonio Luchesi,
Jornalista (SVINST), para compor a Comissão Interna para Gestão da Qualidade e
Produtividade (CIGQP).

Artigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição e revoga a
Portaria PUSP-SC 40/2016.

Ç'cp~~)(ç
Edmundo Escrivão Filhr

Prefeito do Campus

Av "rat.alnaccr sac auense 400 :''-0 Caril s. SP 35\:>\:>·5t1C Tel ( 6) J3~J·91 00 www pre ·p'tura. 'c uSP or . g8011 ele prefelturL@SC uso O'